EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL

Contratagdo por Tempo Determinado

Vencimentos E Vantagens Fixas - Pessoal Civil

Obrigag6es Patronais

ObrigacGes Patronais (Intra-Orcamentarias)

SUBTOTAL

TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LiQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO

PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Gastos com Pessoal

Periodo: 05/2022

No MAas

Céamara Municipal de Quartel Geral - CNPJ: 04.239.636/0001-41
Estado de Minas Gerais

0,00
44.495,02
7.999,97
1.383,65
53.878,64
53.878,64
53.878,64
0,01

0,01
0,00%
0,00%
0,00%

No ExerccAcio

0,00
221.224,64
39.882,94
6.768,27
267.875,85
267.875,85
267.875,85
7.885.033,70
4.731.020,22
3,39%
0,00%
0,00%

Asltimos 12 Meses

56.050,18
506.766,77
107.870,12

6.768,27
677.455,34
677.455,34
677.455,34

21.293.814,72
12.776.288,83
3,18%
0,00%
0,00%
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